
 

Data jsou aktuální na den 04-05-2024 04:06

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-konvektorov-ohva-2000w-zkladn-ltc-p-27860.html

  
PS KONVEKTOROVÝ OHŘÍVAČ
2000W ZÁKLADNÍ LTC.

Včetně DPH 748 Kč

Bez DPH 618 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00775830

Výrobce LTC

Popis produktu
 PS KONVEKTOROVÝ OHŘÍVAČ 2000W ZÁKLADNÍ LTC. 

 Účinný konvektor, který uspokojí i toho nejnáročnějšího uživatele a vytopí místnost, ve které máme omezený přístup k
radiátorům nebo kde nejsou dostatečně účinné. Radiátor UG05 je také skvělou alternativou k vytápění v případě poruchy.
Zařízení umožňuje nastavení teploty a funguje na 3 úrovních výkonu. Pro bezpečnost je ohřívač vybaven ochranou proti
přehřátí a termostatem. Model UG05 je volně stojící radiátor s maximálním výkonem 2000W.

 VŠESTRANNOST 
 Dominantní barvou radiátoru je bílá, neuvěřitelně klasická barva, která se bez problémů hodí do každé místnosti. Šedé
akcenty dodávají zařízení moderní vzhled a radiátor vypadá opravdu působivě. Díky nejkvalitnějším materiálům použitým při
výrobě tohoto radiátoru bude zařízení vypadat skvěle doma jako doplňkový zdroj tepla v chladných a pošmourných zimních
dnech a přitom nekazí design interiéru.

 PRINCIP FUNGOVÁNÍ 
 Konvektory fungují na principu velmi jednoduchých, spolehlivých a osvědčených řešení. Studený vzduch je nasáván dovnitř
ohřívače, kde je následně ohříván elektrickými přímotopy. Teplý vzduch přirozeně stoupá a opouští vnitřek ohřívače větracím
otvorem umístěným v horní části krytu. Velká teplosměnná plocha zajišťuje rovnoměrný a efektivní přenos tepla do místnosti.
Místnost je vytopena rychle, ale šetrným způsobem.

 ÚČINNOST 
 Doménou konvektorů je, jak rychle a efektivně dokážou zvýšit teplotu v místnosti. Na rozdíl od olejových topidel nezůstanou
po vypnutí dlouho horké, ale mnohem rychleji a efektivněji uvolňují teplo do místnosti.

 BEZPEČNOSTNÍ 
 Radiátor je vybaven moderním systémem, který chrání před přehřátím a kvalitním termostatem. Vestavěné bezpečnostní
prvky odlišují tento ohřívač od ostatních zařízení této třídy.

 SNADNÁ PŘEPRAVA 
 Zařízení je extrémně lehké, skladné a praktické. Díky tomu je lze snadno přemisťovat mezi místnostmi, jak se vám zlíbí, na
rozdíl od jiných typů volně stojících radiátorů – často mnohem těžších a neuzpůsobených pro snadný transport.

 3 KROKY NASTAVENÍ VÝKONU 

Minimum: 800W
Normální: 1200W
Maximální: 2000W

 TERMOSTAT – NASTAVTE SI POŽADOVANOU TEPLOTU 
 Konvektor LTC má také užitečný termostat, pomocí kterého si uživatel může přesně nastavit požadovanou teplotu. Po

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-konvektorov-ohva-2000w-zkladn-ltc-p-27860.html


 

dosažení nastavené teploty termostat vypne funkci ohřevu a při poklesu teploty se topidlo opět zapne. Tato funkce činí
zařízení velmi univerzálním a energeticky úsporným.

 Označit LTC
 Modelka UG05
 Typ ohřívače Ohřívač konvektoru
 Regulace výkonu Ano, 3 provozní režimy (800W, 1200W, 2000W)
 Napájení 230V / 50Hz
 Termostat Ano
 Ochrana proti přehřátí Ano
 Provozní lampa Ano
 Časovač Ne
 Turbo proudění vzduchu Ne

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

